




ПРАШАЛНИ ЗБОРОВИ

КОЈ




?

ШТО




?

КОГА




?

КАДЕ




?

КАКО




?

КАДЕ




?

ЗОШТО



?





МОДЕЛИ НА ПРАШАЊА ЗА РАЗМИСЛУВАЊЕ

Што научив за

? Што треба да запомнам за 



?

Што значи 



?

По што се слични


 и 



?

По што се разликуваат


и 



?

Зошто се случува







?

Како изгледа








?

Кога се случува 







?

Што треба да се направи






?

